お得意様 各位

令和 3年 吉日

「LogTag ドライアイス用温度レコーダ」のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび弊社では、新商品「LogTag ドライアイス用温度レコーダ」を取り扱いさせていただ

くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。

「LogTag ドライアイス用温度レコーダ」は、輸送中の医薬品、ワクチン、酵素、試薬、生鮮食品等に

同梱する事により、温度管理を記録・レポートする製品でございます。

昨今、ISO 規格基準の観点からも、輸送中の温度モニタリングが必須になりつつあります。

「LogTag ドライアイス用温度レコーダ」は、このようなお客様のニーズにお応えする、優れた商品

であると自負しております。

主な特徴

・ドライアイス保冷品の輸送温度記録（-80℃ ～ +40℃）

・新型コロナウイルスワクチン輸送中の温度記録

・回収後に、輸送中の温度管理状態を PC でグラフ化

・臓器輸送における WHO が推奨する温度レコーダ

・小型のクレジットカードサイズ

 本状に、商品パンフレットを同封させていただきましたので、是非ご検討の上お客様へ配布のほど、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。

末筆ながら貴社のますますのご発展、ご活躍をお祈り致します。

敬具

輸 入 元

リサーチ & イノベーション ジャパン株式会社

〒270-1433 千葉県白井市七次台 3-13-1

TEL: 090-2248-4555, FAX : 047-497-0243

E-mail: kiyohiko.hirasawa@r-i-j.com